

Tillægsbevilling til Norddjurs Awards 2022

22/10794 Åben Sag

Sagsgang

KFU

Sagsfremstilling

I forbindelse budget 2023 er der afsat 0,050 mio. kr. til afholdelse af Norddjurs Award 2022.

Arrangementet afvikles 27. januar i Ørum Aktiv Center, hvor der er udbudt 250 gratis billetter. Alle billetter er på nuværende tidspunkt solgt. Kultur- og Fritidsudvalget skal i denne sag tage stilling til, hvorvidt billetantallet skal udvides, og om der kan bevilges et yderligere tilskud på 0,010 mio. kr., finansieret af Udviklingspuljen.

Der er på forhånd reserveret billetter til VIP-gæster, politiske udvalg, nominerede, mv. Til Norddjurs Award 2021 deltog 210 personer i showet. Den 13. januar 2022 blev der på Facebook og på Norddjurs Kommunes hjemmeside varslet om få billetter samt mulighed for venteliste. Derudover blev der opfordret til, at de tilmeldte meldte fra, hvis de ikke skulle bruge deres reserverede billet.

Idet alle billetter er solgt, og der er venteliste, har formand og næstformand for Kultur- og Fritidsudvalget den 17. januar 2023 bedt forvaltningen om at undersøge mulighederne for at udbyde flere billetter med eller uden spisning. Forvaltningen fremsætter følgende muligheder for at udbyde flere billetter:

- Deltagerantallet øges med 40 personer. Det er muligt at invitere op til 290 personer inden for rammerne af den tilladelse, som er givet til afholdelse af arrangementet.
- Ved yderligere tilskud kan der tilbydes opdækning og mad til 40 personer ekstra.

Det eksisterende budget for arrangementet kan ikke rumme yderligere til spisning. Udgiften er anslået til 3.200 kr. Ved en yderligere bevilling på op til 0,010 mio. kr. er det muligt at tilbyde opdækning og mad til de ekstra deltagere samt imødekomme eventuelle uforudsete udgifter i forbindelse med udvidelse af antallet af deltagere.

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder

Ingen væsentlig sammenhæng.

Økonomiske konsekvenser

I budget 2023 er der afsat 0,050 mio. kr. Norddjurs Award 2022.

Forud for udvalgsmødet resterer der 1,087 mio. kr. i Udviklingspuljen under Kultur- og Fritidsudvalget.

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten.

Indstilling

Chef for Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker indstiller, at

1. der tages stilling til, om billetantallet skal udvides med 40 billetter.
2. der tages stilling til, om der bevilges et yderligere tilskud på op til 0,010 mio. kr. til billetter der inkluderer spisning, finansieret af Udviklingspuljen.

Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 19-01-2023

Ad 1. Udvalget besluttede at udvide billetantallet med 40 billetter.

Ad 2. Udvalget besluttede at bevilge et yderligere tilskud på 0,010 mio. kr., finansieret af Udviklingspuljen.

Afbud:

Benno Blæsild (V)

Bilag: